
у  —

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АО* OS', ZP&S' № '/¥<?
рп. Охотск

Гоб окончании отопительного и 
периода 2024/2025 года в 
Охотском муниципальном 
округе Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 
2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" и в 
связи с установлением необходимой среднесуточной температуры наружного 
воздуха администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить окончание отопительного периода 2024/2025 года:
- с 5 июня 2025 г. для объектов социальной сферы, расположенных на 

территории населенного пункта с. Арка Охотского муниципального округа 
Хабаровского края;

- с 15 июня 2025 г. для остальных объектов, расположенных на 
территории Охотского муниципального округа Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Охотско -  эвенская 
правда".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
комитет жилищно-коммунального хозяйства и транспортной инфраструктуры 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края 
(Милостивенко А.А.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

000577


